
UCHWAŁA NR XXIV/152/2017
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W  uchwale  nr  XIX/118/2016  z dnia  13 grudnia  2016 r.  Rady  Miejskiej  Wielichowa  w sprawie  uchwały 
budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 28.015.964,13 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 27.761.401,13 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 254.563 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 29.288.088,13 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 26.162.236,35 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.125.851,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

"Deficyt budżetu w kwocie 1.272.124 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
wolnych środków "

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.278.124 zł. 
z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz wolnych środków,

2. Określa  się  łączną  kwotę  planowanych  rozchodów  budżetu  w wysokości  1.006.000 zł.  z tytułu  spłaty 
otrzymanych pożyczek i kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 17.000 zł, na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego”;

5) § 9 otrzymuje brzmienie:

„Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 151.451 zł,

2) celową w wysokości 80.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego”;

6) W § 10 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1  pkt 2-4 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r”;

Id: 535CF935-F724-4946-98E2-1208B7580318. Uchwalony Strona 1



7) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

c) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

d) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

e) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

f) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 535CF935-F724-4946-98E2-1208B7580318. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XIX/118/2016 z dnia 13 grudnia 2016 r.. uchwaliła uchwałę
budżetową na rok 2017. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją planowanych
zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 15.900 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 15.900 zł, w
tym: odsetki od nieterminowych wpłat podatków od osób fizycznych – 4.500 zł oraz 11.400 zł udziały
w podatku dochodowym od osób prawnych

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1.319.058 zł w tym:

- Zwiększa się dział 600 - Transport i łączność o kwotę 1.090.000 zł , - środki na realizację zadania
majątkowego - Przebudowa - utwardzenie nawierzchni dróg w m. Śniaty odc. ul. Wierzbowej,
ul. Szkolnej, odc. ul. Leśnej" oznaczając zadanie jako Etap I ,

- Zwiększa się dział 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 256 zł - odsetki od zaciąganej pożyczki

- Zmniejsza się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 31.300 zł – uruchamiając rezerwę,

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 174.049 zł, w tym:

- dotacja dla niepublicznej Szkoły Podstawowej w Gradowicach – 7.184 zł,

- Zespół Szkół w Wielichowie na szkołę podstawową – 26.321 zł

- Szkoła Podstawowa w Wilkowie Polskim – 150 zł

- na realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych i gimnazjach z tego:

§ dotacja dla niepublicznej Szkoły Podstawowej w Gradowicach - 9.865 zł,

§ Zespół Szkół w Wielichowie na szkołę podstawową – 110.823 zł,

§ Szkoła Podstawowa w Wilkowie Polskim – 19.706 zł,

Ponadto dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w przedszkolach 37.364 zł w
tym w Przedszkolu w Wielichowie na zakup metalowego zjazdu linowego na plac zabaw 10.000
zł,

- W dziale 852 – Pomoc społeczna dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami kwoty
16.800 zł, w tym na Domy Pomocy Społeczne -16.000 zł

- W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przeniesień między paragrafami
kwoty 1.180 zł,

- W dziale 855 – Rodzina dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 1.000 zł,

- Zwiększa się dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 23.451 zł,

- zakup kosiarki do utrzymania terenów zielonych na terenie Łubnicy i Zielęcina 2.200 zł

- realizacja przedsięwzięcia pn. „Zwiększenie powierzchni terenów zielonych poprzez
nasadzenie drzew i krzewów na terenie Wielichowa” – 17.051 zł

- wydatek majątkowy – Budowa oświetlenia drogowego w m. Piotrowo Wielkie –
dokumentacja projektowa – 4.200 zł

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 55.902 zł, w tym;

- dotacja dla Centrum Kultury w Wielichowie - na remont korytarzy, klatki schodowej i holu –
40.500 zł

- wynagrodzenie bezosobowe w świetlicy wiejskiej w Wilkowie Polskim – 402 zł,

Id: 535CF935-F724-4946-98E2-1208B7580318. Uchwalony Strona 1



- remont podłogi w sali wiejskiej w Reńsku – 15.000 zł,

- Zwiększa się dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 6.700 zł, - dotacja dla Centrum Kultury w
Wielichowie na:

- utrzymanie stadionu w Wielichowie - 4.500 zł,

- zakup sprzętu sportowego – 2.200 zł

3) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.303.158 zł, w tym pożyczka z WFOŚiGW w Poznaniu
17.000 zł oraz wolne środki – 1.286.158 zł.

4) W załączniku Wykaz wydatków majątkowych w 2017 r. skorygowano o zmiany dokonane
w planowanych wydatkach.

5) W załączniku  „Dotacje  udzielone w 2017 roku z budżetu Gminy  podmiotom  należących
i nie należących do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany dokonane
w planowanych wydatkach.

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: 535CF935-F724-4946-98E2-1208B7580318. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do  Uchwały nr XXIV/152/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 14 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
15 900,0010 048 828,00 10 064 728,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
4 500,00 1 741 480,001 736 980,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 4 500,00 6 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 400,00 3 880 718,003 869 318,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 140 400,00 11 400,00 151 800,00

28 000 064,13 28 015 964,1315 900,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do  Uchwały nr XXIV/152/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 14 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 090 000,001 957 518,00 3 047 518,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 090 000,00 3 028 331,001 938 331,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 072 579,00 1 090 000,00 2 162 579,00

757 Obsługa długu publicznego 256,00210 444,00 210 700,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 256,00 210 700,00210 444,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 210 444,00 256,00 210 700,00

758 Różne rozliczenia - 31 300,00274 751,00 243 451,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 31 300,00 231 451,00262 751,00

4810 Rezerwy 262 751,00 - 31 300,00 231 451,00

801 Oświata i wychowanie 174 049,009 784 332,00 9 958 381,00

80101 Szkoły podstawowe 33 655,00 3 800 408,003 766 753,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 328 065,00 7 184,00 335 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 800,00 26 171,00 79 971,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00 300,00 1 500,00

80104 Przedszkola - 24 769,00 1 866 626,001 891 395,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 977,00 - 500,00 58 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 922 320,00 - 20 700,00 901 620,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 664,00 - 473,00 72 191,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 133,00 - 3 564,00 176 569,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 363,00 - 424,00 21 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 047,00 - 5 611,00 96 436,00

4270 Zakup usług remontowych 38 536,00 - 5 000,00 33 536,00

4430 Różne opłaty i składki 2 589,00 22,00 2 611,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 822,00 1 055,00 61 877,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 626,00 426,00 2 052,00



BeSTia
Strona 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600,00 10 000,00 14 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 275,00 35 433,0035 158,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 158,00 275,00 26 433,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 725,00 839 763,00840 488,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 318,00 - 1 092,00 21 226,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 940,00 367,00 11 307,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
25 219,00 71 039,0045 820,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 500,00 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 600,00 20 700,00 56 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 622,00 3 564,00 10 186,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 424,00 1 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 398,00 31,00 1 429,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

140 394,00 537 881,00397 487,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 54 411,00 9 865,00 64 276,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 900,00 900,00 21 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 236,00 106 542,00 371 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 929,00 18 455,00 67 384,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 011,00 2 632,00 9 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00923 928,00 923 928,00

85202 Domy pomocy społecznej 16 000,00 82 656,0066 656,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 66 656,00 16 000,00 82 656,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 10 000,00 104 823,00114 823,00

3110 Świadczenia społeczne 112 493,00 - 10 000,00 102 493,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 431 775,00431 775,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 090,00 800,00 1 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 118,00 - 800,00 25 318,00



BeSTia
Strona 3

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 6 000,00 27 816,0033 816,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 770,00 - 6 000,00 22 770,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00269 076,00 269 076,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 33 298,0033 298,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 118,00 - 1 180,00 30 938,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 180,00 1 180,00 2 360,00

855 Rodzina 0,007 403 827,00 7 403 827,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 558 523,004 558 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 141,00 500,00 7 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 381,00 - 1 000,00 2 381,00

4260 Zakup energii 750,00 500,00 1 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 451,001 124 262,00 1 147 713,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 251,00 301 776,00282 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 825,00 2 200,00 37 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 800,00 17 051,00 256 851,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 200,00 369 928,00365 728,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 200,00 4 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 902,001 025 402,00 1 081 304,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 902,00 824 356,00768 454,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 524 871,00 40 500,00 565 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 805,00 58,00 863,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,00 9,00 124,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 690,00 335,00 5 025,00

4270 Zakup usług remontowych 64 722,00 15 000,00 79 722,00

926 Kultura fizyczna 6 700,00215 157,00 221 857,00

92601 Obiekty sportowe 4 500,00 100 818,0096 318,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 6 078,00 4 500,00 10 578,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 200,00 56 100,0053 900,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 2 200,00 2 200,00



BeSTia
Strona 4

27 969 030,13 29 288 088,131 319 058,00Razem:



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIV/152/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 14 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 7 333 128,000,007 333 128,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 549 373,000,004 549 373,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 641,00500,007 141,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 381,00- 1 000,003 381,00

4260 Zakup energii 1 250,00500,00750,00

7 797 483,13 0,00 7 797 483,13Razem:



Załącznik nr 4 do  Uchwały nr XXIV/152/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 14 czerwca 2017 r.

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

2 278 124,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950 2 261 124,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952 17 000,00

1 006 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 1 006 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp.

1

Przychody ogółem:

1

2

Rozchody ogółem:

1



Strona 1 z 2

Wykaz wydatków majątkowych w 2017 r.
Załącznik nr 5 do  Uchwały nr XXIV/152/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 14 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00

01095 Pozostała działalność 43 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00

Utworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku w Pruszkowie 10 500,00

Utworzenie placu zabaw w Śniatach 22 500,00

Utworzenie placu zabaw w Zielęcinie 10 000,00

600 Transport i łączność 2 262 579,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej wraz z przełożeniem chodnika w 
ciągu drogi powiatowej nr 3503P Wielichowo - Kamieniec w miejscowości

 

Trzcinica - etap II
40 000,00

Przebudowa odcinka chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3572P 
Wielichowo - Gradowice w miejscowości Gradowice

50 000,00

Przebudowa odcinka chodnika wraz z umocnieniem skarpy w 
miejscowości Dębsko i umocnienie skarpy w linii istniejącego chodnika w

 

miejscowości Pruszkowo w ciągu drogi powiatowej nr 3571P Dębsko-
Prochy

10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 162 579,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 162 579,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Celinki-Wilkowo Polskie 8 578,11

Przebudowa - utwardzenie nawierzchni dróg w m. Śniaty odc. ul. 
Wierzbowej, ul. Szkolnej, odc. ul. Leśnej" - Etap I

1 113 000,00

Przebudowa drogi - odcinka ul. Łąkowej w m. Wielichowo ( od ul. Lipowej 
w kierunku "Aneksu")

15 000,00

Przebudowa drogi - odcinka ul. Szkolnej w m. Zielęcin 16 000,00

Przebudowa drogi ulicy Polnej w m. Ziemin 16 000,00

Przebudowa drogi: odc. ul. Lipowej w m. Wielichowo, od ul. 
Rakoniewickiej do ul. Młyńskiej 596 000,00

Przebudowa dróg - ul. Generała Tadeusza Kutrzeby, odc. ul. Nowej w m. 
Wielichowo i odc. ul. Borek w m. Wielichowo-Wieś 90 000,00

Przebudowa nawierzchni chodnika na ul. Łąkowej w m. 
Wielichowo /prawa strona od ul. Strzeleckiej do ul. Lipowej) 84 000,00

Przebudowa nawierzchni odc. dr. gminnej nr 544518P relacji Gradowice – 
Augustowo, na dług. 0,420 km 210 000,00

Przebudowa odcinka drogi - ul. Działkowej w m. Wielichowo-Wieś - 
odcinek od ul. Ziemińskiej do ul. Kasztanowej 4 000,00

Przebudowa parkingu wraz z infrastrukturą rekreacyjno-wypoczynkową na 
ul. Kościelnej dz. nr 444 w m. Wielichowo

10 000,89

750 Administracja publiczna 366 629,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 366 629,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 629,00

Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku ratusza w Wielichowie 346 629,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup kotła gazowego centralnego ogrzewania wraz montażem w 
Urzędzie Miejskim w Wielichowie

20 000,00

801 Oświata i wychowanie 324 600,00

80104 Przedszkola 14 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 600,00

Zakup wraz z montażem metalowego zjazdu linowego na plac zabaw w 
Przedszkolu w Wielichowie 10 000,00

Zakup zmywarki uniwersalnej 400/230 V z dozownikiem płynu myjącego 
do Przedszkola w Śniatach 4 600,00



Strona 2 z 2

80110 Gimnazja 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

Przebudowa i modernizacja łączników w Gimnazjum w Wielichowie 310 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 981,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

 

20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200,00

Budowa oświetlenia drogowego w m. Piotrowo Wielkie 4 200,00

90095 Pozostała działalność 51 781,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 781,00

Centrum ekologiczno-przyrodnicze pn: Eko-przedszkolak w ogrodzie 
przedszkola "Świat Bajek" w Wielichowie

51 781,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 123,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 123,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 123,78

Zakup wraz z montażem klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Prochach 12 123,78

926 Kultura fizyczna 40 939,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa boiska sportowego w Wilkowie Polskim

 

10 000,00

92695 Pozostała działalność 30 939,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 939,00

Ogrodzenie placu zabaw - narożnik ul. Szkolnej i ul. Fabrycznej w 
Gradowicach

18 439,00

Ogrodzenie placu zabaw i boiska z siatki i w Ziemin 9 500,00

Utworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku w Pruszkowie 0,00

Utworzenie placu rekreacyjno-wypoczynkowego przy ul.Kkościelnej (dz.nr 
444) w m. Wielichowo

3 000,00

Utworzenie placu zabaw w Śniatach 0,00

Utworzenie placu zabaw w Zielęcinie 0,00

3 125 851,78Razem



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 

„Przebudowa odcinka chodnika wraz z 

umocnieniem skarpy w miejscowości Dębsko i 

umocnienie skarpy w linii istniejącego chodnika w 

miejscowości Pruszkowo w ciągu drogi powiatowej 

nr 3571P Dębsko-Prochy" 10 000

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 

„Przebudowa kanalizacji deszczowej wraz z 

przełożeniem chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 3503P Wielichowo - Kamieniec w miejscowości 

Trzcinica - etap II" 40 000

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 

„Przebudowa odcinka chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 3572P Wielichowo - Gradowice w 

miejscowości Gradowice". 50 000

900 90002 2320
dotacja celowa  na program „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Powiatu Grodziskiego 6 000

Gmina Przemęt

801 80104 2310
Dofinansowanie kosztów uczęszczania  dziecka do 

Przedszkola Publicznego 5 847,00

Gmina Rakoniewice

801 80104 2310
Dofinansowanie kosztów uczęszczania  dziecka do 

Przedszkola Publicznego 5 925,00

Gmina Wolsztyn

801 80104 2310
Dofinansowanie kosztów uczęszczania  dziecka do 

Niepublicznego  Przedszkola  w Komorowie 3 903,00

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na:

921 92109 2480 prowadzenie działalności kulturalnej 565 371

921 92116 2480 prowadzenie Biblioteki 197 091

926 92601 2480 utrzymanie stadionu w Wielichowie 10 578

926 92605 2480 zakup sprzętu sportowego 2 200

926 92601 2800
dotacja celowa na remont wraz z odwodnieniem 

murawy boiska sportowego w Wielichowie 63 000

926 92601 2800
dotacja celowa na wymianę słupa oświetleniowego 

na boisku sportowym w Wielichowie 4 500

Razem 775 240 189 175

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 

melioracyjnych 10 000

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 335 249

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIV/152/2017  Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 14 czerwca 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

801 80104 2540 Przedszkole 145 162

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 64 276

853 85311 2820

Dotacja dla Stowarzyszeń na pomoc w terapii osób 

niepełnosprawnych z gminy Wielichowo w celu 

udoskonalenia nabytych umiejętności i ułatwienia w 

życiu społecznym i zawodowym 3 000

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Wielichowo 20 000

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorski obiektów zabytkowych 10 000

921 92195 2820

Dotacja dla stowarzyszeń na działalność kulturalną 

wspierającą wszelkie inicjatywy służące rozwojowi 

zainteresowań i uzdolnień Kobiet 8 400

926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w ramach 

klubów i organizacji sportowych 14 000

Razem 544 687 65 400,00

1 319 927 254 575,00
Ogółem dotacje

1 574 502,00


	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 1
	Slajd 2

